



						








		Menu


                
        
             
            	Latviešu valoda
	Latviešu valoda
	English






            close


        


        


		



[image: ]


		


                
        
             
            	Sarkanā grāmata
	Par Sarkano grāmatu
	Sugu grupas
	Biežāk lietotie termini
	Papildu materiāli



	Par projektu
	Par “LIFE FOR SPECIES” projektu
	Jaunumi / ziņas
	Aktivitātes
	Materiāli
	Preses relīzes
	Galerijas



	Iesaisties!
	Latviešu valoda
	Latviešu valoda
	English






            


        


        


		



				            

                
Krāsu spektrs
Aa


Aa


Aa


Aa



Grafiskie elementi
Ieslēgti


Izslēgti





            

                    

                
Lai palielinātu vai samazinātu satura izmēru,
izmantojiet šādas klaviatūru taustiņu kombinācijas:
"Apple" klaviatūra:
[image: ]
Citas klaviatūras:
[image: ]



            

                    

                

		
		    Meklēt:
		    
		
		




            

        



	
		Paziņojums par sīkdatņu izmantošanu	

	
		Mūsu portālā tiek izmantotas sīkdatnes, lai optimizētu vietnes darbību un uzlabotu Jūsu lietošanas pieredzi. Lūdzu, atzīmējiet sīkdatņu veidus un apstipriniet to izmantošanu.
Uzzināt vairāk: Privātuma politika
	



	
		Sistēmas darbībai nepieciešamās sīkdatnes	

	
		Statistikas uzkrāšanas un lietotāja darbību profilēšanas sīkdatnes	



	
		
			Apstiprināt atzīmētās		

		
			Apstiprināt visas		

	



[image: ]

	
		
		
	
	







Latvijas Sarkanā grāmata vēl top un būs pabeigta 2024. gada nogalē. Būsim pacietīgi! Informāciju par sugām papildināsim laika gaitā. Tikmēr aicinām ielūkoties arī citās šīs mājas lapas sadaļās!



Izceltās sugas


    [image: Mežirbe]
    
					
				Apdraudēta			

		        
            Mežirbe
        

        
            Bonasa bonasia
        

        
            Vairāk

            
                
            

        

    





    [image: Dižā briežvabole]
    
					
				Trūkst datu			

		        
            Dižā briežvabole
        

        
            Lucanus cervus cervus (Linnaeus, 1758)
        

        
            Vairāk

            
                
            

        

    





    [image: Sarkanā mēslsūna]
    
					
				Apdraudēta			

		        
            Sarkanā mēslsūna
        

        
            Splachnum rubrum
        

        
            Vairāk

            
                
            

        

    





Jaunākās ziņas


25.03.2024, 14:02

Marta mēneša suga - paipala



29.02.2024, 14:38

Aizvadīts ekspertu seminārs par putnu aizsardzības aktualitātēm



20.02.2024, 15:31

Februāra mēneša suga - zemeņu āboliņš



19.01.2024, 12:04

Janvāra mēneša suga - baltais zaķis


                    
                                            
                                        
                        
                            1
2
3
…
23
Nākamā lapa »                        

                    

                                        
                    
Skatīt visas ziņas
Notikumu kalendārs








11:30
Pētnieku iepazīstināšana ar jaunatklātajām sugām

Vaļņu iela 49, Rīga




Sugu grupas


		
		Putni

		
			
		

	
		
		Zīdītāji

		
			
		

	
		
		Abinieki un rāpuļi

		
			
		

	
		
		Zivis

		
			
		

	
		
		Bezmugurkaulnieki

		
			
		

	
		
		Augi

		
			
		

	
		
		Sēnes

		
			
		

	
		
		Sūnas

		
			
		

	
		
		Ķērpji

		
			
		

	
	




Projekta finansētāji un partneri

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	



Par projektu
[image: Life For Species]Projekts "Apdraudētas sugas Latvijā: uzlabotas zināšanas un kapacitāte, informācijas aprite un izpratne” (Nr. LIFE19 GIE/LV/000857 – LIFE FOR SPECIES) tiek īstenots ar Eiropas Savienības LIFE programmas un Valsts reģionālās attīstības aģentūras finansiālu atbalstu.

Hipersaites






	Sarkanā grāmata
	Par projektu
	Iesaisties!
	Mājaslapas karte
	Lietošanas noteikumi
	Privātuma politika



Sazinies ar mums
Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Vārds *
Epasts *
Ziņa *

Sūtīt ziņu[image: ]


  


© LIFE FOR SPECIES, 2021 - 2025

Informācija atspoguļo tikai projekta LIFE FOR SPECIES  īstenotāju redzējumu, Eiropas Klimata, infrastruktūras
un vides izpildaģentūra nav atbildīga par šeit sniegtās informācijas iespējamo izmantojumu.



	
	
		
	


	
	
		
	


	
	
		
	























































	




